

Specificații de preț

Achiziționarea echipamentului de încălzire cu instalarea acestuia

Nº	Denumirea	Un de masu ra	cantit atea	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoarea totala fara TVA (Lei)	Valoarea toala inclusiv TVA (Lei)	Nota
1	Cazan pe combustibil solid Altep Duo Plus 75kw	buc	1	70 416,67	70 416,67	84 500,00	
2	Cos fum inox teava 180-254	buc	1	12 750,00	12 750,00	15 300,00	
3	Filet sudura 2	buc	2	30,00	60,00	72,00	
4	Cot otel sudura 2	buc	10	51,67	516,67	620,00	
5	Filet otel sudura 11/2	buc	4	19,58	78,33	94,00	
6	Zgon din otel 2	buc	2	56,67	113,33	136,00	
7	Piulita din otel	buc	2	41,67	83,33	100,00	
8	Mufa Z 2	buc	2	72,50	145,00	174,00	
9	Robinet bila apa FF 2	buc	2	737,50	1475,00	1770,00	
10	Filtru Y2	buc	2	575,00	1150,00	1380,00	
11	Pompa de circulatie Thermos Alliance	buc	2	2750,00	5500,00	6600,00	
12	Vas de expansiune 50 l	buc	1	1650,00	1650,00	1980,00	
13	Grup de siguranta cazan 3 bari	buc	1	583,33	583,33	700,00	
14	Robinet bila apa MF 3/4	buc	2	133,34	266,67	320,00	
15	Robinet bila apa MF 1	buc	1	84,17	84,17	101,00	
16	Filet otel sudura 1 40mm	buc	4	9,79	39,17	47,00	
17	Zgon din otel 1	buc	2	20,42	40,83	49,00	
18	Piulita din otel 1	buc	2	11,38	22,75	27,30	

19	Mufa otel FF 1	buc	2	23,84	47,67	57,20	
20	Electrozi (4,5kg)	cut	1	341,67	341,67	410,00	
21	Canepa 250gr	buc	1	83,33	83,33	100,00	
22	Pasta Unipak 250g	buc	1	95,83	95,83	115,00	
23	Teava D 50	m	18	155,79	2804,17	3365,00	
24	Robinet bila apa FF 11/2	buc	4	358,33	1433,33	1720,00	
25	Supapa de sens unic	buc	2	280,42	560,83	673,00	
26	Olandez PPR p/m F25x3/4	buc	2	56,46	112,92	135,50	
27	Boiler thermoelectric Sunsystem 500l	buc	1	20 657,26	20 657,26	24 800,00	
28	Vana anticondensare 55*/d32	buc	1	1625,00	1625,00	1950,00	
29	Trecere bronz 2Fx11/2M	buc	2	102,92	205,83	247,00	
30	Racord ol galvanizat MF2	buc	2	245,84	491,67	590,00	
31	Servicii de transport	serv	1	2500,00	2500,00	3 000,00	
32	Lucrari de montare a caszangeriei	serv	1	13333,00	13 333,33	16 000,00	
	Total				139 277,50	167 133,00	

VILOTERM SRL

25/10/2022

